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ARIKÖY TOPLU YAPI YÖNETİMİ 
ÇALIŞMA RAPORU 

01 OCAK 2025 – 31 ARALIK 2025 
 

 
1. YÖNETİM VE DENETİM KURULU ÜYELERİ 

 

 
01 Haziran 2024 tarihinde yapılan Kat Malikleri Temsilciler Kurulu Olağan 

Genel Kurul toplantısında Toplu Yapı Yönetimi Kurulu üyeliklerine iki yıl süre 

ile; 

 

 
Nedime Lerzan Özkale 
Bahattin Kimiran 
Hamdi Yığın 
Hakan Turgut 
Devrim Yücel 
Mehmet Alaca 
Güler Kızıldere 

 

Denetim Kurulu Üyeliklerine 

Ali Ercümend Onur 
Celal Yegek 
Yüksel Yıldız 

 
Seçilmişler, Toplu Yapı Yönetim Kurulu ilk toplantısında Yürütme Kurulu’nu 

oluşturmuştur. 

Nedime Lerzan Özkale’ yi Başkan 

Devrim Yücel’i Başkan Yardımcısı 

Hakan Turgut’u Başkan Yardımcısı 

Bahattin Kimiran’ı Sayman Üye 

olarak görevlendirmiştir. 

Yönetim Kurulu üyesi Mehmet Alaca yıl içerisinde ayrılmış, yerine yedek üye Sami 

Aydın Şalcı göreve başlamıştır. 

 
2025 takvim yılında Yönetim Kurulumuz 47 toplantı yapmış, Yönetim Kurulu 

üyelerinin birçoğunun genellikle tam gün sitede bulunmaları tüm sorunlara anında 

müdahale etme imkânı sağlamıştır. 



Görevde bulunduğumuz süre içerisinde yönetime verilen dilekçelerden cevap 

bekleyen dilekçelere yazılı olarak cevap verilmiş, cevap istenmeyen, öneri niteliği 

taşıyan yazılar da değerlendirilerek verilen önerilerden yararlanılmıştır. 

Önerilerini ve yapıcı eleştirilerini bizimle paylaşan komşularımıza teşekkür 

etmek isteriz. Amacımız, ARIKÖY’de huzurlu bir yaşamı sürekli kılmaktır. 

 
1. YÖNETİM VE DENETİM KURULU ÜYELERİ 

 

 
Değerli temsilciler; 

Sitemizde yaşam konforumuzu arttırmak amacıyla gerçekleştirmeyi 

düşündüğümüz projeleri gerek yönetim kurulumuzla, gerekse aylık toplantılarımıza 

katılan komşularımızla tartışarak bütçemizin elverdiği oranda ve öncelikle 

sürdürülebilir olmasına önem vererek ele aldık. 

Göreve gelirken sizlere taahhüt ettiğimiz “Huzurlu, Güvenli, Bakımlı, Sosyal 

ve Kültürel zenginliğe sahip bir ARIKÖY” için yapılması gereken faaliyetleri özveri 

ile sürdürdük. Sitemizi daha da ileriye taşımak Yönetim olarak en büyük hedefimiz 

oldu. 

 

 
3. FAALİYET DÖNEMİMİZDE YAPILAN ÇALIŞMALAR 

3.1. ARITEPE’DE YAPILAN ÇALIŞMALAR 

TAMAMLANAN 

a) Uzun süredir bakımı yapılmadığı için tamiri olanaksız hale gelen chiller 

cihazının yerine yeni nesil chiller cihazı temin edildi. 

b) Yangın alarm sisteminin bakımı yapılarak aktif hale getirildi. 

c) Güneş panellerinin bulunduğu kısma iş güvenliği gereği alüminyum korkuluk 

yapıldı. 

d) Squash salonunun izolasyonu ve iç boyaları yenilendi. 

e) Giriş terasındaki derzlerin tamirat ve izolasyonu yapıldı. 

f) Konferans salonunda sahne ve tavan boyaları yenilendi. 

g) Çatı katında bulunan havalandırma santrallerinin korozyona uğramış kısımları 

tamir edilerek, boyaları yapıldı. 

h) Şömine odasında misafirlerimizin kullanımına yönelik 65 inç televizyon temin 

edildi. 

i) A Blok 1. katta bulunan toplantı salonuna mutfak köşesi ünitesi temin edildi. 

 

SÜRMEKTE OLAN 

j) Elektrik panolarının yeni şartnameye göre düzenlenmesi işlemi için sözleşme 

imzalandı ve yüklenici imalata başladı. 



SÜREKLİLİĞİ OLAN 

k) İş güvenliği kanunu gereğince zorunlu olmasına rağmen bakım sözleşmesi 

bulunmayan asansörümüz için, GM asansör firması ile bakım sözleşmesi 

imzalandı. 

l) Tesisin iklimlendirme sisteminin bakımı için Alarko firması ile sözleşme 

imzalandı. 

m) İklimlendirme sistemi ile ilgili olarak otomasyon kısmı için Ontrol firması ile 

bakım anlaşması imzalandı. 

 

3.2. ARISU’DA YAPILAN ÇALIŞMALAR 

TAMAMLANAN 

a) Uzun yıllardır hizmet veren, artık tamiri mümkün olmayan Alarko marka 

kombilerin yerine yine Alarko serisi yeni nesil kombiler temin edilip devreye 

alındı. 

b) Yangın alarm sisteminin bakımı yapılıp aktif hale getirildi. 

c) Hamam ve duşların sıcak su tesisatları yenilendi. 

d) Tesisimize yeni nesil IP kameralar temin edilip, montajı yapıldı. 

e) Sauna bölümüne havalandırma menfezi yapıldı. 

f) Terasa çıkan merdivenin sahanlık kısmındaki çürümüş ahşapların yerine deck 

malzeme kaplandı. 

 
SÜRMEKTE OLAN 

g) Tesisimizde kurulacak GES sistemi için sözleşme gücü yükseltme işlemlerine 

başlandı. Güç yükseltme işleri kapsamında proje ve panonun tadilatı yapıldı, 

Bedaş onay aşamasına gelindi, bu arada tesise kurulacak GES ile ilgili teklifler 

alındı, Bedaş’ın onay süreci beklenmektedir. 

 
SÜREKLİLİĞİ OLAN 

h) Tesisin iklimlendirme sisteminin bakımı için Alarko firması ile sözleşme 

imzalandı. 

i) İklimlendirme sistemi ile ilgili olarak otomasyon kısmı için Ontrol firması ile 

bakım anlaşması imzalandı. 

 

3.3. GİRİŞ ÇARŞILAR VE YÖNETİM BİNASINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR 

TAMAMLANAN 

a) GES sistemi kuruldu, Bedaş tarafından kabulü ve onayı tamamlandı, tesis 

elektrik üretmeye devam ediyor. 

b) Kazanların bakımı yapıldı. 

c) Dış cephe boyaları yenilendi. 

d) Yangın alarm sistemlerinin bakımları yapıldı. 

e) Site girişi ve Çarşı Meydanının aydınlatılması sağlandı. 



f) Danışma kulübesi üzerinde yer alan ve eskiyen led ekran yenilendi ve site 

girişi yönüne de bir eşi kondu. 

 
SÜRMEKTE OLAN 

g) Elektrik panolarının Bedaş’ın yeni şartnamesine uyarlama işlemine başlandı. 

3.4. ARITMA TESİSİNDE YAPILAN ÇALIŞMALAR 

TAMAMLANAN 

a) Arıtma tesisinin Kuzey cephesinde yarım bırakılan panellerin devamı temin 

edilerek montajı yapıldı. 

b) Blower ve pompaların periyodik bakımları yapıldı. 

 
SÜRMEKTE OLAN 

Arıtma Sisteminin Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının talep ettiği 

İleri Biyolojik Arıtma Sistemine dönüştürülmesi için gerekli proje konusunda teklif 

alım aşamasında bulunulmaktadır. 

 
3.5. GÜNEŞ ENERJİ SİSTEMİ KURULMASI 

 
5346 sayılı Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Elektrik Enerjisi Üretimi Amaçlı 

Kullanımına İlişkin Kanun kapsamında, 628 parselde bulunan Yönetim Binası ile 

702 parselde yer alan Arıtepe Ayhan Toraman Sosyal Tesisimizde 25 kWe / 35 

kWp bağlantı gücüne sahip Çatı GES kurulumu gerçekleştirilmiştir. GES tesisine 

ulaşımın sağlanabilmesi amacıyla 4 adet çelik merdiven imal edilmiştir. Ayrıca İş 

Sağlığı ve Güvenliği mevzuatı gereği, panellerin bulunduğu alanların etrafına 

alüminyum korkuluklar yaptırılmıştır. Kurulan GES sistemi BEDAŞ sistemine 

bağlanarak elektrik üretimine başlamıştır. Her iki tesiste konulan çift yönlü sayaç, 

ürettiğimiz ve tükettiğimiz miktarı hesaplamakta ve ödenecek fatura tutarından 

düşmektedir. Sitemize hayırlı olsun. 

 
3.6 BAHÇE BAKIM İŞLERİ KISMINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN ÇALIŞMALAR 

a) Atık dalların öğütülmesi için elektrikli ve daha güçlü dal öğütme makinesi 

alındı. Genel kurulda alınan karar gereği öğütücü bedeli kooperatif 

bütçesinden karşılandı. 

b) Yol temizliğinde kullanılmak üzere 1 adet benzinli yaprak toplama makinesi 

alındı. 

c) Dal öğütme imalatı için yeni bir mekan yapıldı ve eski yönetimin iptal ettiği dal 

öğütme işlemine tekrar başlandı. Öğütülmüş malzeme örnekleri İBB’ de analiz 

ettirildi ve sonuç uygun çıktı. 

d) Yeşil alanlarımızdaki fidanlar, kırılmamaları için etrafına ahşap kazık çakılarak 

bağlandı. 



3.7. DONATI ALANLARINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR 

TAMAMLANAN 

a) Halı sahanın çürümüş kaleleri tamir edilip boyandı, aydınlatma sistemi 

yenilendi, tel örgülerindeki arızalı kısımlar onarıldı. 

b) Kapalı tenis kortunun aydınlatma sistemindeki arızalı projektörler yenilendi. 

c) Basket sahalarının potaları boyanıp, fileleri yenilendi. (Çok kısa sürede tahrip 

edildiği belirtilmelidir) 

d) Yıpranmış çöp kovalarının yerine paslanmaz krom çelik çöp kovaları temin 

edilip, montajı yapıldı. 

e) Atık yağ toplama alanının tabanı seramik kaplandı. 

f) Yürüyüş yolu kenarındaki Kıztaşı deresinin aşırı yağmurlarda taşması 

nedeniyle Efe Satıcı Parkı’ na yakın olan kısımda heyelan meydana gelmiş ve 

yaklaşık 400m3 toprak çökmüştür. Bunun sonucunda Kıztaşı deresine 

bağlanan Q600mm çapındaki yağmur suyu hattında tahribat meydana 

gelmiştir. Bu kısımdaki yağmur suyu hattı koruge borular ile tamir edilmiş 

kayan kısma betonlama ve kazıklama yapılarak heyelanın devam etmesi 

durdurulmuştur. 

 
SÜRMEKTE OLAN 

g) Yürüyüş yolu güzergahı boyunca yıpranmış tel örgülerin yenilenmesi 

çalışmalarına başlanmış, pvc kaplı tel örgü yeni dikilen direklere monte 

edilmektedir. Üzerine 3 sıra dikenli tel çekilecektir. Hava şartlarının el verdiği 

oranda işleme devam edilmektedir. 

 
3.8. İSKİ GİRİŞ ODASINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN ÇALIŞMALAR 

İSKİ ana isale hattından sitemize bağlantı yapılan noktadaki İSKİ giriş 

odasında bulunan basınç kırıcı, pislik tutucu, çek valf ve vanaların tamamı 

yenilendi. 

 
 
 

 
4. SÜREN DAVALAR 

a) Arıtepe Restoran kiracısı ile süren tahliye davası lehimize sonuçlanmış ve 

kontrat feshedilmiştir. İlgili firmayla alacak davalarımız ve icra takipleri devam 

etmektedir. 

b) Eski yönetim tarafından alınan ve parası peşin ödenmesine rağmen teslim 

alınmayan masalar ve reçineli banklar ile ilgili açılan dava sürecinde bilirkişi 

masa ve bankların ayıplı mal olduğu tespitini yapmış, Konya’daki firma 

aleyhine konuyla ilgili dava açılmış ve dava kazanılmıştır. İcra takibi devam 

etmektedir.



5. İDARİ ETKİNLİKLER KAPSAMINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR 

a) Saha hizmetinde kullanılmak üzere Ssangyong marka kamyonet (genel kurul 

kararına göre bütçesi kooperatif tarafından karşılanarak) alındı. 

 
b) Personel ve tesislere gelen misafirlerin içme suyu ihtiyacı için Arçelik firması 

ile su arıtma cihazı hizmet sözleşmesi yapılarak 4 adet su arıtma cihazı temin 

edildi. 

 
Bu dönemde GES, chiller ve ARISU kombiler gibi sitemize 15-20 yıl sorunsuz 

hizmet verecek makine ve tesisat yatırımı yapılmış ve tüm bu makinelerin yetkili 

servisleri ile bakım sözleşmesi imzalanmıştır. Site ortak alan sigortalaması için 

MKT çalışması yapılıp güncel değerleri ile ortak alanlar ve makinalarımız sigorta 

altına alınmıştır. 

 
 
 

 
6. SİTE İÇİ RİNG SERVİSİ HİZMETİ 

 
Üyelerimizin site içerisinde ulaşımını kolaylaştırmak amacıyla bir adet Fiat Doblo 

araç temin edilmiştir. Söz konusu araç hafta içi 07.05 – 20.00 saatleri arasında, 

hafta sonu 08.40 – 18.50 saatleri arasında hizmet vermektedir. Uygulama ile site 

sakinlerimizin günlük ulaşım ihtiyaçlarının daha hızlı ve konforlu bir şekilde 

karşılanması hedeflenmiştir. 

 
 

 
7. ARIKÖY SPOR KULÜBÜ (ASK) DERNEĞİ İLE İLİŞKİLER 

 
ARITEPE, ARISU ve donatı alanlarımızdaki spor tesislerimizin işletilmesi ve 

sizlere daha iyi hizmet verilebilmesi amacıyla kurulmuş olan Arıköy Spor Kulübü 

kâr amacı gütmemektedir. Bu nedenle Toplu Yapı Yönetimi olarak bu tesislerin 

bakım ve onarımı için her türlü destek sağlanmaktadır. 

 
 
 
 
 

 
8. ÇEVRE BAKIM VE PEYZAJ 

Sitemizin çevre temizlik, peyzaj ve genel bakım işleri 1 Ziraat Teknikeri ve 12 

kişilik bir kadro ile yürütülmektedir. Elemanlarımız çevre bakım ve peyzaj dışında 

her türlü arıza ve tamir işleriyle de ilgilenmekte, yağmur ızgaralarının, atık su 



bacalarının temizlik bakım ve onarımı da bu ekip tarafından gerçekleştirilmektedir. 

Ortak alanlardan ve üyelerimizin bahçelerinden budadıkları dallar öğütülüp 

kompost malzeme haline getirilerek ortak alanlarımızda değerlendirilmektedir. 

 
 
 

 
9. SİTE İÇİ İLAÇLAMA HİZMETLERİ 

Tesislerimiz ve ortak alanlarımızda haşere ve kemirgen mücadelesi ENTEK 

firması tarafından yürütülmektedir. Bunun dışında sivrisinek ile mücadele 

amacıyla Sarıyer Belediyesi ve Büyükşehir Belediyesi’nden destek alınmaktadır. 

Komşularımızın bahçelerindeki larva yatakları (süs havuzları, saksı dipleri, su 

kapları ve boş su depoları) için üyelerimiz uyarılmaktadır. Yağmur ızgaraları, 

bacaları ve güney sınırımızdaki dere güzergahındaki larva yatakları İstanbul 

Büyükşehir Belediyesi ekiplerince düzenli olarak ilaçlanmaktadır. Ayrıca yine 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi ekipleri arıtma tesisimize periyodik olarak ilaçlama 

hizmeti vermektedir. 

 
 
 

 
10. İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ HİZMETİ SAĞLANMASI 

6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu gereği çalışan personelimiz için Bordo 

Akademi firması ile iş sağlığı ve güvenliği hizmeti kapsamında sözleşme 

imzalanmıştır. Firma tarafından teorik eğitimlerin yanı sıra personelimize sağlık 

taraması yapılmış bu kapsamda akciğer filmi, kan tahlilleri, işitme testi ve EKG 

kontrolleri gerçekleştirilmiştir. Ayrıca yangın tüplerimizin periyodik bakım ve 

kontrolleri yapılmış, personele etaplar halinde yangın tüpü kullanımına ilişkin 

uygulamalı eğitim verilmiştir. 

 
 
 

 
11. DANIŞMA HİZMETLERİ VE GÜVENLİK UYGULAMALARI 

1 müdür, 4 grup sorumlusu, 18 personel olmak üzere toplam 23 kişiden oluşan 

dört grupluk danışma ekibimiz, sekiz saatlik üç vardiya (8/24) esasına göre 7 

gün/24 saat görev yapmakta; yaklaşık olarak 4950 metre çevresi olan ve kamuya 

açık bulunan sitemizde hizmet vermektedir. 

 

 Bilgisayar kontrollü tur cihazı ile geceleri sitenin muhtelif yerlerinde bulunan tur 

kontrol noktaları dolaşılarak araçlı ve yaya denetim yapılmaktadır. 

 İnşaat faaliyetleri denetlenmekte, yollara ve kaldırımlara konulan molozların, 

bitki atıklarının kaldırılması sağlanmaktadır. 



 Uygun olmayan şekilde yollara park eden araç sahiplerinin, yaşı tutmayan ve 

ehliyetsiz araç kullananların, kucağında küçük çocuğuyla araç kullananların 

uyarılmasını sağlamaktadır. 

 Sitemize çalışmaya gelen işçi, taşeron ve bahçıvan gibi elemanlar kontrollü 

olarak siteye alınmakta, sabıka kaydı uygun olmayanların siteye girişi 

engellenmektedir. 

 Site içerisinde çalışan elemanların mesai saati sonunda hepsinin siteyi terk 

etmesi sağlanmaktadır. Geçmişte uygulandığı gibi, sitede inşaatlarda çalışan 

işçilerin site içerisinde gecelemelerine izin verilmemekte, konu hassasiyetle 

takip edilmektedir. 

 Her hafta çevre çit tellerinin fiziki kontrolü yapılarak açılmış olan yerler tamir 

ettirilmektedir. 

 Bölgemizde bulunan jandarma timlerinin gece sitemizde belirli aralıklarla 

devriye dolaşması sağlanmaktadır. 

 
 
 

 
12. SOSYAL ETKİNLİKLER KAPSAMINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR 

a) Yazı karşılamak üzere çarşı esnafının katılımıyla site girişinde 31 Mayıs 2025 
tarihinde Takı Pazarı, 28 Haziran 2025 tarihinde Arıtepe’de Yaza Merhaba, 
yine site girişinde 8 Eylül 2025 tarihinde Garage Sale, 27.12.2025 tarihinde 
Yeni Yıl Partisi etkinlikleri yapıldı. 

b) En değerli bayramımız olan Cumhuriyet Bayramı komşularımızla birlikte Kuş 
Cenneti’nde coşkulu bir şekilde kutlanmıştır. 

c) Site sakinleri arasındaki sosyal etkileşimi artırmak ve komşuluk ilişkilerini 
güçlendirmek amacıyla düzenlenen “Yeni Yıl Yemeği” etkinliği, Arıtepe 
Restoran’da gerçekleştirilmiştir. 

d) Kültür ve sanat faaliyetleri kapsamında, Alev Karamehmet’in ‘’Tuzum Kuru 
Mu?’’ adlı sahne gösterisi Arıtepe’de site sakinlerinin katılımıyla 
gerçekleştirilmiştir. 

e) Site sakinlerine yönelik sosyal etkinlikler kapsamında, Arıtepe Restoran’da 
‘’Mexican Concept Buffet’’ konseptiyle yemek organizasyonu 
gerçekleştirilmiştir. 

f) Sarıyer Halk Eğitim Merkezi tarafından koordine edilen biçki dikiş, resim ve 
örgü kursları bu yıl tekrar başlamış olup, kursiyerlerimiz tarafından hevesle 
takip edilmektedir. 

13. KAT MALİKLERİNDEN ALACAKLAR 

Bu yıl kat maliklerinden aidat olarak 51.966.383,43 TL; gecikme faizi olarak da 

626.093,01 TL olmak üzere 52.592.476,44 TL tahsilat yapılmıştır. Borçlu üyelere 



ait aidat tutarı 1.776.293,14 TL alacaklı devir eden üyelere ait aidat tutarı ise 457.200,91 TL 

olmuştur. 

 
2025 sonunda 356 kişiden toplam 1.776.293,14 TL borç devretmiş, bu kişilerden Ocak ayı 

içerisinde toplam 891.014,68 TL tahsilat yapılmış ve devir bakiyesi ocak ayı sonunda 

885.278,46 TL olmuştur. Kalan bakiye için avukatlar aracılığı ile ve gerekirse yasal takipler 

açılarak tahsilata devam edilmektedir. 

14. KİRACILAR İLE İLİŞKİLER 

628 numaralı parselde 16 dükkan, 2 depo, 629 numaralı parselde 25 dükkân ve 3 depo 

olmak üzere toplam 46 adet dükkânın 45 adedi kiradadır. 

 
2025 yılında elde edilen net kira geliri 8.078.095,44 TL olmuştur. 2.655.112,61 TL kiracı 

aidat katkı payı ve 35.387,54 TL faiz geliri ile birlikte kiracılardan toplam gelir 

10.768.595,59 TL olmuştur. 

 
Kat maliklerine de bildirdiğimiz 2025 yılı brüt kira gelirimiz toplam 9.331.533,08 TL olarak 

gerçekleşmiştir. Bu tutarın 1.622.843,93 TL’si Şok Market’in 2025 yılı kira ödemesidir. Üye 

başına brüt kira geliri ise 9.281,81 TL olmuştur. 

 
Şok Market’in üstünde uzun süredir boş kalan kısımlar kiraya verilmiştir. Ayrıca Arıtepe 

mutfak ve restoran bölümlerini geçmişte kiralayan ve Site Yönetiminin davalık olduğu işgalci 

eski kiracının tahliyesi ile boşalan kısımlardan, sadece mutfak alanı aylık 150.000 TL’ye, 

yine Arıtepe’de kullanılmayan kapalı havuz aylık 

75.000 TL’ye kiraya verilmiştir. 
 

 
15. REKLAM PANOLARI VE ETKİNLİK GELİRLERİ 

2025 yılı içerisinde sitemizde düzenlenen etkinliklerden toplam 152.300 TL gelir elde 

edilmiştir. Ayrıca site içerisindeki reklam panolarından sağlanan gelir ise 103.250 TL olarak 

gerçekleşmiştir. Site yönetimleri geçmişinde ilk defa etkinlik ve reklam geliri elde edilmiş ve 

bu tutar 255.550 lira olarak kayda geçmiştir. 

 

 
Değerli Temsilciler; 

 
Kiracılardan alacaklarımız 1.356.127,28 TL’dir. Bu tutarın 899.307,98 TL si açılmış olan 

icra ve tahliye davaları ile devam eden davalara aittir. Bu davalarla ilgili yasal girişimler 

devam etmektedir. 















 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



18.AİDAT-KİRA KARŞILAŞTIRMA TABLOSU 
 

 

                 

                      

 

  



T O P L A N T I G Ü N D E M İ 
 

5 Nisan 2026 -12 Nisan 2026 
 

1- Yoklama, açılış ve saygı duruşu, 

2- Başkanlık Divanının seçimi ve tutanakları imzalama yetkisi verilmesi, 
 

3- Arıköy Toplu Yapı Yönetim Kurulunun 2025 yılı Faaliyet Raporunun okunması 

4- 2025 Yılı Gelir Gider Hesaplarının okunması, 
 

5- 2025 yılı Denetim Raporunun okunması, 
 

6- Yönetim ve Denetim Kurullarının ayrı ayrı aklanması, 

7- Toplu Yapı Yönetim planında parsel temsilcisi seçimi ile ilgili maddelerin değiştirilmesi 

konusunun görüşülmesi 

8- Yeni dönem Yönetim ve Denetim kurullarının aday listelerinin kabulü, 
 

9- Adayların projelerinin sunumu, 
 

10- Yeni dönem Yönetim ve Denetim Kurullarının 2 yıl süre ile seçilmesi 

11- Yatırım Fonu Bütçesinin Görüşülmesi 
 

11.a Enerji tüketim giderlerinin düşürülmesi için Arısu Sosyal tesisimizde güneş enerjisi 

sistemi kurulması konusunun görüşülmesi 

11.b Site içi TV yayın sistemimizdeki Analog kanalların dijitale çevrilmesi konusunun 

görüşülmesi 

11.c Halı saha yanında WC, Soyunma ve Duş bölümünde tadilat yapılması konusunun 

görüşülmesi 

11.d Arıtma Sisteminin İleri Biyolojik Arıtma’ya dönüştürülmesi hakkında bilgilendirme 

12- Arıtepe Ayhan Toraman Sosyal Tesisindeki Restoranın işletilme şeklinin görüşülmesi, 
 

13- 2026 yılı İŞLETME PROJESİNİN görüşülerek onaylanması ve ödenecek 

avans miktarının belirlenmesi, 

14- Dilek ve temenniler, 

15- Kapanış. 
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